- 2025 CHILDREN’S MENU -

House Garlic Bread (d,g) 7.0 add cheddar +1 add cheddar & mushrooms +2

Crispy Chicken (g, d, su) 9.0

garden peas | tomato chutney | fries

(v) Grilled Halloumi (g, su) 10.0

garden peas | tomato chutney | fries

Fish & Chips (d, f, ¢) 11.0

garden peas | tartar sauce | confit lemon

(v) Margherita Pizza (d, ) 6.0

house tomato sauce | mozzarella | parmesan

Pepperoni Pizza (d, g) 7.5
house tomato sauce | hot pepperoni |mozzarella | parmesan

Allergen Key:
d) - dairy; (g) - gluten/lupin; (s) - soya; (v) - vinegar; (c) - celery; (f) Fish; (cr) - crustacean/mollusc; (se) - sesame;; (n) - nuts/seeds;
(su) - sulphites; (e) - egg; (m) - mustard

Ingredient key is advisory only if you or any of your party suffer from any form of food allergies please inform us before
placing your order & we will do our best to accommodate where possible.



